INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

RETIFICAÇÃO

No despacho publicado  no  dia  29/06/2016,  na página  do  ITI,  Atos  Administrativos,  Autorização  de
Mudança de Endereço, acrescenta-se a AC OAB, processo n°: 00100.000280/2008-93.  Publique-se. Em
16 de agosto de 2016.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2016-09-16T13:33:37-0300
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2016
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745